
2020 年 5 月吉日 

飯野海運株式会社 

 

 

イイノダイニング 

一部店舗の営業日程変更のお知らせ 

 

 

平素より飯野ビルディングの運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、イイノダイニングの一部店舗にて短縮営

業・休業を実施しております。 

 

イイノダイニングをご利用いただいております皆様には大変申し訳ございませんが、さら

なる感染拡大防止のため、ご理解を賜ることができますと幸いです。 

 

引き続き当ビルの管理・運営へのご協力をお願い申し上げます。 

 

以上 


